Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 19.12.2013                          № 411
г. Кореновск

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 30 сентября 2010 года № 60 «Об образовании

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий при администрации муниципального

образования Кореновский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями Совет муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 30 сентября 2010 года № 60 «Об образовании комиссии по
восстановлению  прав  реабилитированных  жертв  политических  репрессий  при
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район»,  изложив
приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район    В.В.Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
решением Совета

 муниципального образования
Кореновский район
от 19.12.2013 № 411

СОСТАВ
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации
муниципального образования Кореновский район

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, председатель комиссии

Кравченко
Виктор Анатольевич

-  руководитель  управления  социальной  защиты
населения  министерства  социального  развития  и
семейной  политики  Краснодарского  края  в
Кореновском районе, заместитель председателя Совета
(по согласованию)

Супрунова
Татьяна Васильевна

-  начальник  отдела  по  социальным  вопросам
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Литовченко
Юрий Михайлович

- председатель комиссии по социальным вопросам:
здравоохранения,  образования,  культуры,  физической
культуры и спорту, по делам молодежи и семьи Совета
муниципального образования
Кореновский район

Дмитренко
Иван Григорьевич

-  председатель  Совета  стариков  Кореновского
районного казачьего общества (по согласованию)

Коваленко
Елена Юрьевна

-  исполняющий  обязанности  начальника  отдела
управления  Федеральной  миграционной  службы
России по Краснодарскому краю в г. Кореновске
(по согласованию)

2

Левин
Роман Владимирович

-  начальник  организационного  отдела  Совета
муниципального образования Кореновский район

Палиев
Владимир Иванович

-  председатель  Кореновской  районной  общественной
организации  ветеранов  (пенсионеров,  инвалидов)
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

Глава
муниципального образования
Кореновский район      С.А.Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН